
 

            

UCHWAŁA NR 204/XIX/2025 

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 24 listopada 2025 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerstwa w zakresie realizacji projektu pn. 

„Utworzenie sieci ścieżek rowerowych wokół Jeziora Zegrzyńskiego wraz z odcinkami 

uzupełniającymi, na terenie gmin: Radzymin, Nieporęt, Serock i Klembów” – II ETAP” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerstwa pomiędzy Gminą Radzymin, a Gminą Nieporęt, 

Powiatem Legionowskim oraz Powiatem Wołomińskim, zwanymi „Stronami”, dotyczącego realizacji 

projektu w ramach programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet III – Fundusze 

Europejskie na rozwój mobilności miejskiej na Mazowszu, Działanie 3.2 Mobilność miejska w ZIT, 

zwanego dalej „Projektem”. 

2. Umowa partnerstwa będzie regulowała kwestie współpracy Stron przy przygotowaniu, wdrażaniu, 

koordynacji i finansowaniu Projektu dotyczącego budowy sieci ścieżek rowerowych na terenie gmin: 

Radzymin, Nieporęt, Serock i Klembów w ramach konkursu nr FEMA.03.02-IP.01-075/25. 

 

§ 2. 

Gmina Radzymin zobowiązuje się do pokrycia kosztów realizacji Projektu w zakresie udziału Gminy  

w Projekcie, w wysokości określonej w odrębnych uchwałach Rady Miejskiej w Radzyminie. 

 

§ 3. 

Upoważnia się Burmistrza Radzymina do zawarcia umowy partnerstwa w zakresie realizacji Projektu. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina.  

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                       /-/ mgr inż. Marek Brodziak 

 


